IW JUNIOR gGmbH
fit@iwkoeln.de
0221 4981-414

Interessierte Schulen

Postleitzahl Ort der Schule
09117 Chemnitz
09117 Chemnitz
09122 Chemnitz
09122 Chemnitz
10437 Berlin
Prenzlauer Ber
10437 Berlin
Prenzlauer Ber
13055 Berlin
Alt-Hohenscho
13055 Berlin
Alt-Hohenscho
13055 Berlin
Alt-Hohenscho
14471 Potsdam
14471 Potsdam
21031 Hamburg

Es liegen Initiativbewerbungen der aufgefiihrten Schulen fir
den folgenden Zeitraum vor:
September 2018 bis Januar 2019 (FIT-Phase Herbst 2018)

Es gibt weitere interessierte Schulen, die angesprochen
werden, sobald sich ein Trainer anmeldet.

Schulform

Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule

Wirtschaftsgymn

asium

Wirtschaftsgymn

asium
Gymnasium

Gymnasium

Gymnasium

Oberschule

Oberschule

Gesamtschule

Name der Schule

Mittelschule Reichenbrand

Mittelschule Reichenbrand

Albert-Schweitzer-
Mittelschule
Albert-Schweitzer-
Mittelschule

0OSZ Birowirtschaft und
Dienstleistungen

0OSZ Birowirtschaft und
Dienstleistungen
Manfred-von-Ardenne-
Gymnasium
Manfred-von-Ardenne-
Gymnasium
Manfred-von-Ardenne-
Gymnasium
Kathe-Kollwitz-Oberschule

Kathe-Kollwitz-Oberschule

Stadtteilschule Lohbriigge

© FIT FUR
DIE WIRTSCHAFT

Zugeordnete Wirtschaftstrainer

StraBle FIT-Nr
Lennéstr. 1 6480
Lennéstr. 1 6481
Albert-Kohler-Str.48 6467
Albert-Kohler-Str.48 6468
Pappelallee 30-31 6425
Pappelallee 30-31 6426
Werneuchener Str. 6449
27

Werneuchener Str. 6450
27

Werneuchener Str. 6451
27

Clara-Zetkin-Str. 11 6458
Clara-Zetkin-Str. 11 6459
Binnenfeldredder 7 6428

Stand: 01.08.2018

Vorname

17:24:55

Nachname
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IW JUNIOR gGmbH
fit@iwkoeln.de
0221 4981-414

Interessierte Schulen

Postleitzahl

21031

21335

24113

24113

25337

26169

26169

28325

28325

28327

28327

30625

Ort der Schule

Hamburg
Lineburg
Kiel

Kiel
Elmshorn
Friesoythe
Friesoythe
Bremen
Bremen
Bremen
Osterholz
Bremen

Osterholz
Hannover

Es liegen Initiativbewerbungen der aufgefiihrten Schulen fir

den folgenden Zeitraum vor:
September 2018 bis Januar 2019 (FIT-Phase Herbst 2018)

Es gibt weitere interessierte Schulen, die angesprochen
werden, sobald sich ein Trainer anmeldet.

Schulform

Gesamtschule

Realschule

Gesamtschule

Gesamtschule

Gymnasium

Forderschule

Forderschule

Gesamtschule

Gesamtschule

Sekundarschule

Sekundarschule

Gymnasium

Name der Schule

Stadtteilschule Lohbrigge

Hanseschule Oedeme -
Oberschule

Gemeinschaftsschule
Hassee

Gemeinschaftsschule
Hassee

Elsa-Brandstrom-Schule
Sonderschule

Elisabethschule
Sonderschule

Elisabethschule

Gesamtschule Bremen-Ost
Gesamtschule Bremen-Ost
Albert Einstein Oberschule

Albert Einstein Oberschule

Leinetalschulen

© FIT FUR

DIE WIRTSCHAFT

Zugeordnete Wirtschaftstrainer

StraRe FIT-Nr
Binnenfeldredder 7 6429
Oedemer Weg 94 6413
Rendsburger 6414
Landstr.115

Rendsburger 6432
Landstr.115

Zum Kriickaupark 7 6408
GroRer Kamp Ost 7 6475
GroRer Kamp Ost 7 6476
Walliser StraRe 125 6415
Walliser StraRRe 125 6416
Kolk 2 6460
Kolk 2 6461
Berckhusenstrasse 6412
120

Stand:

01.08.2018

Vorname

17:24:55
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IW JUNIOR gGmbH
fit@iwkoeln.de
0221 4981-414

Interessierte Schulen

Postleitzahl

30657

34119

38114

39307

39307

40233

40233

40235

40235

40470

40721

40822

Ort der Schule

Hannover

Kassel

Braunschweig

Genthin

Genthin

Diisseldorf

Dusseldorf

Disseldorf
Grafenberg
Dusseldorf
Grafenberg
Dusseldorf
Rath
Hilden

Mettmann

Schulform

Haupt- und
Realschule

Gesamtschule

Berufsfachschule

Sekundarschule

Sekundarschule

Realschule

Realschule

Hauptschule

Hauptschule

Gymnasium

Realschule

Gymnasium

Name der Schule

Freie evangelische Schule
Hannover

Heinrich-Schiitz-Schule
Otto-Bennemann-Schule

Sekundarschule Am
Baumschulenweg
Sekundarschule Am
Baumschulenweg
Anne-Frank-Realschule

Anne-Frank-Realschule
GHS Graf-Recke-StraRRe
GHS Graf-Recke-StraRe
Friedrich-Riickert-
Gymnasium

Erzbischhofliche
Theresienschule

StraBle

Es liegen Initiativbewerbungen der aufgefiihrten Schulen fir
den folgenden Zeitraum vor:
September 2018 bis Januar 2019 (FIT-Phase Herbst 2018)

Es gibt weitere interessierte Schulen, die angesprochen
werden, sobald sich ein Trainer anmeldet.

FIT-Nr

Prinz-Albrecht-Ring

67

Freiherr-vom-Stein-

Strasse 11

BlasiusstraBe 5

Mitzelstr. 50

Mitzelstr. 50

Ackerstrasse 174

Ackerstrasse 174

Graf-Recke-Str. 230

Graf-Recke-Str. 230

Ruckertstr. 6

Gerresheimer Str. 53

Heinrich-Heine-Gymnasium Hasselbeckstralle 2-

4

Stand:

6282

6466

6444

6423

6427

6437

6438

6447

6448

6443

6436

6482

01.08.2018

© FIT FUR
DIE WIRTSCHAFT

Zugeordnete Wirtschaftstrainer

Vorname Nachname

Marcel Busch
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IW JUNIOR gGmbH
fit@iwkoeln.de
0221 4981-414

Interessierte Schulen

Postleitzahl

40822

40822

41238

41238

41238

41238

41238

41239

41239

41239

41540

47138

Ort der Schule

Mettmann
Mettmann

Monchengladb
Miilfort
Monchengladb
Milfort
Monchengladb
Miilfort
Monchengladb
Miilfort
Monchengladb
Miulfort
Monchengladb

Monchengladb
Monchengladb
Dormagen

Duisburg

Es liegen Initiativbewerbungen der aufgefiihrten Schulen fir

den folgenden Zeitraum vor:
September 2018 bis Januar 2019 (FIT-Phase Herbst 2018)

Es gibt weitere interessierte Schulen, die angesprochen
werden, sobald sich ein Trainer anmeldet.

Schulform

Gymnasium

Gymnasium

Realschule

Realschule

Realschule

Realschule

Realschule

Gesamtschule

Gesamtschule

Gesamtschule

Gymnasium

Gesamtschule

Name der Schule

Heinrich-Heine-Gymnasium

Heinrich-Heine-Gymnasium

Realschule an der Niers

Realschule an der Niers

Realschule an der Niers

Realschule an der Niers

Realschule an der Niers

Gesamtschule Espenstrale
Gesamtschule Espenstralie

Gesamtschule Espenstralie

Norbert-Gymnasium
Knechtsteden
Gesamtschule Duisburg-
Meiderich

StraBle FIT-Nr
Hasselbeckstralle 2- 6483
4

HasselbeckstralRe 2- 6484
4

Giesenkirchener-Str. 6469
8

Giesenkirchener-Str. 6470
8

Giesenkirchener-Str. 6471
8

Giesenkirchener-Str. 6472
8

Giesenkirchener-Str. 6473
8

Espenstr. 21 6409
Espenstr. 21 6410
Espenstr. 21 6411
Knechtsteden 17 6431
Westender Str. 30 6424

Stand:

01.08.2018

© FIT FUR
DIE WIRTSCHAFT

Zugeordnete Wirtschaftstrainer

Vorname Nachname
Christian Scholz
Christian Scholz
Kibra Uluat
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IW JUNIOR gGmbH
fit@iwkoeln.de
0221 4981-414

Interessierte Schulen

Postleitzahl

47269

49497

50169

50169

50169

50765

50933

50933

50933

53721

53721

55131

Ort der Schule

Duisburg
Mettingen
Kerpen
Kerpen
Kerpen

Koln
Volkhoven / W
Koln
Mingersdorf
Koln
Mingersdorf
Koln
Mingersdorf
Siegburg

Siegburg

Mainz
Oberstadt

Es liegen Initiativbewerbungen der aufgefiihrten Schulen fir

den folgenden Zeitraum vor:
September 2018 bis Januar 2019 (FIT-Phase Herbst 2018)

Es gibt weitere interessierte Schulen, die angesprochen
werden, sobald sich ein Trainer anmeldet.

Schulform

Gesamtschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Gymnasium
Forderschule
Forderschule
Forderschule
Realschule
Realschule

Gymnasium

Name der Schule

Gesamtschule Duisburg-
Suad

Josef-Schule

GHS Kerpen-Horrem
GHS Kerpen-Horrem
GHS Kerpen-Horrem
Heinrich-Mann-Gymnasium
LVR-Anna-Freud-Schule
LVR-Anna-Freud-Schule
LVR-Anna-Freud-Schule
Alexander von Humboldt
Realschule

Alexander von Humboldt

Realschule
Gutenberg-Gymnasium

StraBle

GroRRenbaumer
Allee 168-174

FIT-Nr

Nierenburger Str. 31

Mdihlengraben 5
Mihlengraben 5
Mihlengraben 5

Flhlinger Weg 4

Alter Militarring 96

Alter Militarring 96

Alter Militarring 96

ZeithstraRe 72

ZeithstraRe 72

An der
Philippsschanze 5

Stand:

6404

6474

6433

6434

6435

6420

6477

6478

6479

6455

6456

6445

01.08.2018

© FIT FUR
DIE WIRTSCHAFT

Zugeordnete Wirtschaftstrainer

Vorname Nachname
Serkan Atik
Dominik Spann
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IW JUNIOR gGmbH
fit@iwkoeln.de
0221 4981-414

Interessierte Schulen

Postleitzahl

55131

57080

57368

73479

73479

76726

76726

85354

85354

85354

90766

99094

Ort der Schule

Mainz
Oberstadt
Siegen
Lennestadt
Ellwangen
Ellwangen
Germersheim
Germersheim
Freising
Freising
Freising

Farth

Erfurt

Es liegen Initiativbewerbungen der aufgefiihrten Schulen fir

den folgenden Zeitraum vor:
September 2018 bis Januar 2019 (FIT-Phase Herbst 2018)

Es gibt weitere interessierte Schulen, die angesprochen
werden, sobald sich ein Trainer anmeldet.

Schulform

Gymnasium

Gesamtschule

Gymnasium

Gymnasium

Gymnasium

Realschule

Realschule

Realschule

Realschule

Realschule

Mittelschule

Regelschule

Name der Schule

Gutenberg-Gymnasium

Stadtische Gesamtschule
Eiserfeld

Stadt. Gymnasium
Hariolf-Gymnasium
Hariolf-Gymnasium

Richard-von-Weizsacker
Realschule
Richard-von-Weizsacker
Realschule
Karl-Meichelbeck-
Realschule
Karl-Meichelbeck-
Realschule
Karl-Meichelbeck-
Realschule
Dr.-Gustav-Schickedanz-
Mittelschule Fiirth
Gemeinschaftschule
,Steigerblick” Hochheim

StraBle
An der

Philippsschanze 5
Talsbachstral3e 33

Am Biertappen 45

Berliner Str. 25

Berliner Str. 25

August-Keiler Str.

August-Keiler Str.

Diwellstr. 22

Duwellstr. 22

Duwellstr. 22

Finkenschlag 45

Wartburgstr. 71

FIT-Nr

Stand:

© FIT FUR
DIE WIRTSCHAFT

Zugeordnete Wirtschaftstrainer

6446

6462

6463

6464

6465

6418

6419

6452

6453

6454

6430

6457

01.08.2018

Vorname

Dominik

17:24:56

Nachname

Spann
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IW JUNIOR gGmbH Es liegen Initiativbewerbungen der aufgefiihrten Schulen fur

fit@iwkoeln.de den folgenden Zeitraum vor: Q FIT FUR
0221 4981-414 September 2018 bis Januar 2019 (FIT-Phase Herbst 2018) DIE WIRTSCHAET

Es gibt weitere interessierte Schulen, die angesprochen
werden, sobald sich ein Trainer anmeldet.

Interessierte Schulen Zugeordnete Wirtschaftstrainer
Postleitzahl Ort der Schule Schulform Name der Schule StraRe FIT-Nr Vorname Nachname
99867 Gotha Forderschule Lucas-Cranach-Schule Breite Gasse 5 6440

Gotha
99867 Gotha Forderschule Lucas-Cranach-Schule Breite Gasse 5 6441

Gotha
99867 Gotha Forderschule Lucas-Cranach-Schule Breite Gasse 5 6442

Gotha
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